САМПУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Тридцать восьмое заседание, пятый   созыв

Р Е Ш Е Н И Е

    24 ноября 2016г.                                                                                   № 236
пос. Сатинка

Об утверждении  Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Сампурского района»
В соответствии с письмом от 26.10.2016 №1.11-05/2675 за подписью первого заместителя главы администрации области, руководителя аппарата главы администрации области О.О.Иванова по поводу изменений, подлежащих внесению в принятые положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования и в соответствии с заключением постоянной мандатной комиссии, по вопросам местного самоуправления и организации контроля,

Сампурский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:
           1. Принять в целом Положение «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Сампурского района» согласно приложению.
   2. Признать утратившим силу решение районного Совета народных депутатов №141 от 09.10.2015 г. «Об утверждении  Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Сампурского района».
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на   сайте «ТОП 68Тамбовский областной портал» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).
Председатель Сампурского

районного Совета народных депутатов                                           А.Е.Горбунов